REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI

Nr. 233 prot Shkodér, mé 23 . 01.2024

VENDIM
Nr. |8 ,daté 23 . py .2024

“Pér miratimin e formatit té diplomave”

N&é mbéshtetje té Ligjit nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t¢ Larté né Republikén e Shqipérisé”,

Neni 38 pika 1, germa ’d”’; Statutit t€ USH-s€ neni 17, pika 6, germa “r”, Senati
akademik n€ mbledhjen e tij t& datés 23.01.2024

Vendosi:

1. Miratimin e formatit t& gertifikatés s€ programit t& studimit t¢ formimit t& vazhduar
né fushén psiko-pedagogjike dhe suplementin pérkatés (formati bashkélidhur).

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARE
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CERTIFIKATE E FORMIMIT TE VAZHDUAR
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REPUBLIKA E SHOIPERISE UNIVERSITET! | SHKODRES
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT “Luigj Gurakugqi”

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENTI I MESUESISE

Nr. Prot. Shkodér, mé........../.....

SUPLEMENTI 1 CERTIFIKATES SE PROGRAMIT TE STUDIMIT TE FORMIMIT TE VAZHDUAR
NE FUSHEN PSIKO-PEDAGOGJIKE

EMER MBIEMER:
DATELINDJE:
DATA E FILLIMIT:
DATA E MBARIMIT:
PLANI MESIMOR/VLERESIMI:
NR | LENDET NOTA KREDITE

1 Zhvillimi Kurrikule
-Moduli Kurrikula 5
-Moduli Arsimi Gjithépérfshirés

2 Metodologji ¢ mésimdhénies dhe t& nxénit
-Moduli Metodat e Mésimdhénies 7
-Moduli Mendimi Kritik
-Moduli Té nxénét

3 Vierésimi i té nxénit 6

Adresa: Universitel’ | Shkodres “Luigj Gurakuqgi®, Reklorat, Sheshi 2 Prilli, Shkoder
www.inhlighk.edu.al
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4 Psikologji Zhvillimi dhe Edukimi
-Moduli Psikologji Zhvillimi 6
~-Moduli Psikologji Edukimi

5 Menaxhimi Klasés 3

6 Léndé me zgjedhje 3
-Teknologji né Edukim

7 Prova Finale 5

SEKRETARE MESIMORE

Adresa: Universiteli i Shkodres “Luigj Gurakuqi™, Reklorat, Sheshi 2 Prilli, Shkoder
www. unishk.edu.al
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